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COMUNE DI MONTECAROTTO 

- PROVINCIA DI ANCONA   -  

 

PROGETTO DI ADEGUAMENTO ALLA NORMA DI PREVENZIONE 

INCENDI DELLA STRUTTURA PER ANZIANI  SITA A : 

 MONTECAROTTO, VIA S. FRANCESCO 

 

 

PROGETTO ESECUTIVO 

CRONOPROGRAMMA LAVORI 

_________________ 

 

OPERE PREVISTE: 

EDILI:  ADEGUAMENTO VIE DI ESODO, COMPARTIMENTAZIONE;  

IMPIANTI : RILEVAZIONE FUMO; ILLUMINAZIONE EMERGENZA; 
EVACUAZIONE; ALLACCIO IDRICO ANTINCENDIO E NUOVI 

IDRANTI; NASPI, ESTINTORI, SEGNALETICA  

 

 

Ancona, ottobre 2014  
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Durata del cantiere 60 giorni= 8,5 settimane 

 

 LAVORO NUMERO 

SETTIMANE 

1. Approntamento cantiere 0,5 

2. Allaccio impianto antincendio  1,5 

3. Smontaggio linee elettriche ed apparecchiature non 
utilizzate 

1 

4. Smontaggio porte ed infissi opere edili 
compartimentazione 

2 

5. Rimontaggio linee elettriche ed installazione nuove porte 
REI 

2 

6. Fori e tracce ed assistenza edile per installazione linee 
principali e secondarie dei nuovi impianti 

1 

7. Distribuzione elettriche impianti elettrici, rivelazione fumo, 
illuminazione di emergenza evacuazione 

1,5 

8. Installazione idranti e naspi 1 

9. Installazione apparecchiature impianti elettrici e speciali, 
rivelatori fumo, sirene, pulsanti allarme, diffusori sonori ed 
altoparlanti, plafoniere di emergenza, plafoniere  normali 

2 

10. Passaggio cavi elettrici nelle tubazioni già predisposte per 
gli impianti elettrici e speciali 

1,5 

11. Installazione centrale rivelazione fumo e centrale diffusione 
sonora 

1 

12. Compartimentazione tubo gas piano seminterrato 1 

13. pitturazione 2 

14. Chiusura e completamento opere edili 2,5 

15. Prove e collaudo di funzionamento 0,5 

16. Smantellamento cantiere 0,5 
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2 mesi = 60 giorni = 8,5 settimane 

Titolo 
posizione 

settimane 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1)           

2)           

3)            

4)          

5)            

6)          

7)           

8)          

9)          

10)           

11)            

12)          

13)          

14)          

15)          

16)          

 


